

Ejendomsselskabet ML ApS

**Pærgårdsvej 3
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 37 12 39 94

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/06 2020

Morten Lundvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. april 2020	9
Balance pr. 30. april 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet ML ApS
Pærgårdsvej 3
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 37 12 39 94
Regnskabsperiode: 1. maj 2019 - 30. april 2020
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Morten Lundvig, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje fast ejendom

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 142.075, og selskabets balance pr. 30. april 2020 udviser en egenkapital på kr. 10.084.348.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. april 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		162.462	139.012
Personaleomkostninger	1	<u>(66.133)</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		96.329	139.012
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(69.048)</u>	<u>(58.553)</u>
Resultat før finansielle poster		27.281	80.459
Finansielle omkostninger	2	<u>(209.430)</u>	<u>(129.596)</u>
Resultat før skat		(182.149)	(49.137)
Skat af årets resultat	3	<u>40.074</u>	<u>10.701</u>
Årets resultat		<u>(142.075)</u>	<u>(38.436)</u>
Overført resultat		<u>(142.075)</u>	<u>(38.436)</u>
		<u>(142.075)</u>	<u>(38.436)</u>

Balance pr. 30. april 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		8.853.513	4.255.374
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		534.990	76.667
Materielle anlægsaktiver	4	9.388.503	4.332.041
Anlægsaktiver i alt		9.388.503	4.332.041
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.000.000	0
Andre tilgodehavender		166.582	15.590
Selskabsskat		63.444	10.620
Periodeafgrænsningsposter		54.797	0
Tilgodehavender		1.284.823	26.210
Likvide beholdninger		780.854	0
Omsætningsaktiver i alt		2.065.677	26.210
Aktiver i alt		11.454.180	4.358.251

Balance pr. 30. april 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>10.034.348</u>	<u>(62.338)</u>
Egenkapital		<u>10.084.348</u>	<u>(12.338)</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>33.361</u>	<u>9.991</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>33.361</u>	<u>9.991</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.239.117</u>	<u>1.304.590</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>1.239.117</u>	<u>1.304.590</u>
Gæld til realkreditinstitutter	6	65.800	65.000
Banker	6	0	37.734
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	153.370
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.758.400
Anden gæld		19.411	41.504
Deposita		<u>12.143</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>97.354</u>	<u>3.056.008</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.336.471</u>	<u>4.360.598</u>
Passiver i alt		<u>11.454.180</u>	<u>4.358.251</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2019	50.000	(62.338)	(12.338)
Årets resultat	0	(142.075)	(142.075)
Tilskud fra koncern	0	10.238.761	10.238.761
Egenkapital 30. april 2020	50.000	10.034.348	10.084.348

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	66.133	0
	<u>66.133</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	163.000	80.999
Andre finansielle omkostninger	46.430	48.597
	<u>209.430</u>	<u>129.596</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	(63.444)	(10.620)
Årets regulering af udskudt skat	<u>23.370</u>	<u>(81)</u>
	<u>(40.074)</u>	<u>(10.701)</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg- ninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. maj 2019	4.358.741	100.000
Tilgange	0	479.967
Tilgang i årets løb	4.668.544	0
Afgang i årets løb	(23.000)	0
Kostpris 30. april 2020	<u>9.004.285</u>	<u>579.967</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2019	103.368	23.333
Årets afskrivninger	47.404	21.644
Af- og nedskrivninger 30. april 2020	<u>150.772</u>	<u>44.977</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	<u>8.853.513</u>	<u>534.990</u>

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. maj 2019	9.991	10.072
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	23.370	(81)
Hensættelse til udskudt skat 30. april 2020	<u>33.361</u>	<u>9.991</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>33.361</u>	<u>9.991</u>
	<u>33.361</u>	<u>9.991</u>

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	984.634	1.054.000
Mellem 1 og 5 år	254.483	250.590
Langfristet del	1.239.117	1.304.590
Inden for et år	65.800	65.000
	<u>1.304.917</u>	<u>1.369.590</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld over for banken er stillet pant i virksomhedens aktiver for en værdi af 200 t.kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori panten er stillet, udgør 1.647 t.kr.

Den jyske sparekasse har stillet tabsgaranti overfor DLR, 79 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.314, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2020 udgør t.kr. 3.741.